
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

   
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                       

 

12.03.2021                                      г. Мичуринск                                             №457 

 

О внесении изменения в  Порядок и условия предоставления в аренду муници-

пального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфра-

структуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 №2538 

 

         В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринима-

тельства в Российской Федерации» (в редакции от 27.10.2020), Уставом города 

Мичуринска Тамбовской области администрация города Мичуринска Тамбов-

ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

             1. Внести изменение в Порядок и условия предоставления в аренду муни-

ципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъек-

там малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим ин-

фраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 №2538, 

дополнив Порядок пунктом 11 следующего содержания:  

       «11. Настоящий Порядок распространяется на физических лиц, не являю-

щихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход». 

      2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Мичуринска правда»  

и  разместить на сайте сетевого издания  «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации города  Малюкова В.В. 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                     М.В. Харников 
                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=6CD2E6DAC205E2DD63DD2129652B8E2AE6CB44E36B8C22CC662213DFX0T8I
consultantplus://offline/ref=6CD2E6DAC205E2DD63DD2129652B8E2AE6C743EF648C22CC662213DFX0T8I
consultantplus://offline/ref=6CD2E6DAC205E2DD63DD3F247347D423EBC91BEA6E85739536244480582F0F02X9TCI


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


